
Projekt

z dnia  19 lutego 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/192/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zawarcia z Powiatem Nowotomyskim umowy o partnerskiej współpracy przy realizacji projektu 
systemowego pn. „Podniesienie kwalifikacji zawodowych osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII Działania 
7.1 Poddziałania 7.1.2 na rok 2014.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) Rada Gminy w Kuślinie  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Nowotomyskim umowy o partnerskiej współpracy przy 
realizacji projektu systemowego pn. „Podniesienie kwalifikacji zawodowych osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII 
Działania 7.1 Poddziałania 7.1.2 na rok 2014, przy którego realizacji Gmina Kuślin będzie pełnić rolę partnera. 

2.  Partnerstwo na rzecz realizacji projektu systemowego pn. „Podniesienie kwalifikacji zawodowych osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym” będzie obejmować Gminę Lwówek, Gminę Nowy Tomyśl, Gminę 
Opalenica, Gminę Zbąszyń, Gminę Kuślin, Gminę Miedzichowo. 

3.  Realizatorem umowy po stronie Gminy będzie  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuślinie. 

4.  Realizatorem umowy po stronie Powiatu Nowotomyskiego będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu.

§ 2. 1. Zobowiązania finansowe wynikające z realizacji umowy, o której mowa w niniejszej uchwale zostaną 
pokryte z dochodów budżetu Gminy. 

2.  Treść umowy zostanie opracowana przez realizatorów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: DC0623F3-9CC9-412D-BCD9-EF80881F355B. Projekt Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

W Planie Działania dla Priorytetu VII na rok 2014 - 2015 przewidziano możliwość realizacji
projektów systemowych wyłącznie w partnerstwie z jednostkami sektora finansów publicznych,
uprawnionych do korzystania ze wsparcia w ramach Poddziałania 7.1.1 z terenu powiatu
właściwego dla siedziby PCPR.

Zawarcie przez gminę umowy partnerskiej z Powiatem Nowotomyskim umożliwi
współpracę celem realizacji projektu pn. „ Podniesienie kwalifikacji zawodowych osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym”, w ramach którego aktywizacją będą objęte osoby
korzystające z pomocy społecznej w gminie Kuślin. Działania projektowe w szczególności
skierowane będą do osób bezrobotnych, niepracujących zawodowo lub pracujących, zagrożonych
wykluczeniem społecznym.

Wszystkie gminy Powiatu Nowotomyskiego złożyły deklarację wspólnego przygotowania
wniosku i realizację jego zapisów. Wstępnie założono także rodzaje działań dla każdego z
partnerów.

Podjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe po stronie budżetu gminy.
Po zawarciu umowy partnerskiej określony w projekcie udział własny zostanie sfinansowany ze
środków własnych, zabezpieczonych w budżecie, wyłącznie w zakresie świadczeń z pomocy
społecznej dla beneficjentów ostatecznych. Pozostałe działania zostaną sfinansowane ze środków
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: DC0623F3-9CC9-412D-BCD9-EF80881F355B. Projekt Strona 1




